/MIOLA

V @

7~

D

BMW SERIA 3 E90 (exel. 335i/335d)
BMW SERIA 3 E91 (exel. 335i/335d)

2005 -
10/2005 -

Cat. No. B/O].O

e20 | €20%94/20%0963*00

| D- 10,00kN

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
tel. +48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




e FRAEKRUJ A-A
J

: y
; [

sV

c:&:; /4 100 max

X V) S

1S

3 a4 £

8 W/

| AL 777N

VU o
iV
“a’ifi/ 8

—— \F>  Lespace lipre doit etre garanti

swobodng wedlug zatacznika Vi, conformement a lannexe Vi,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG itustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczainym 55.01 CE pour un poids fotal en
cieZarze caikowitym pojazdil. charge autorise du vehicule.
{é@ The clearance specified in appendix :§> Der Frejraum nach Anhang VI,
Vil diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b ahrieistenbei
laden weight of the vehicle. zulassigem Gesamigewichides
Fahrzeuges
Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)

M8 25Nm

M10 55Nm

Mi2 85Nm

Mi4 135Nm

Mieé 195Nm

@OKm - @1 000Km



Nakretka M12 ; Nut
Podki. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt okr. 236x 213x 3, Plain Washer

Nakretka M12 . Nut
Podkt. sprez.1Z.Z - Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Flzin Washer

M12x70

@36x213x3

13

12,2




Y €7 eleu ?._.u_ mhmmw__wﬂm_w _xw-%m_ < -500¢ PO 1quios Uepss ¢ euss Mg Qh Q\m
eyieyy  AmoBorgiey N

10 MV

& 7:777/8&

1ysep| Uield ' € XELD X980 pipod
Jayses) buuds ! 7'z zaids ppod

M L gl (0 jiog ! 8 80X LIV BqiS

104sep) ueld . ¢ XL X8 o PiPod
Jsysem buds ! 7'z | zo1ds ppod

NN ZLIN expdiyen

L Pd

18YSE/ Uleld " €| 14O Pipod
J8ysep) buuds ! 7'z za1ds ppod
_ N 2L expdneN

L Pd



Odkreci¢ zderzak.
Odkreci¢ belke zderzeniowa (nie bedzie juz montowana).
Opusci¢ ttumik z wieszaka.

Przytozy¢ belke haka A do tylnego pasa i przykreci¢ nakretkami (pkt 1).

Zamontowac ttumik, zderzak oraz lampy.
Przykreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego
Srubami M12x70 8.8.

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem jak w tabeli.
Podtaczyc instalacje elektryczna.

\

~

Unscrew the bumper.

Unscrew the bumper bar (it will not be used any more).

Lower the damper from the hanger.

Put the main bar A to the rear belt and screw with nuts (point 1).
Assemble the damper, bumper and lights.

Fix the ball and electric plate with bolts M12x70 8.8.

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Connect the electric wires.

I L

N

i T

Dévisser le pare-chocs.

Dévisser la poutre de chocs (elle ne sera plus utilisée).

Abaisser le silencieux du poingon .

Mettre la poutre du crochet d'attelage A a la bande postérieure
et serrer avec les écrous (point 1).

Monter le silencieux, le pare-chocs et les lampes.

Visser le crochet d'attelage et socle de prise électrique a l'aide des
boulons M12x70 8.8.

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.
Raccorder le circuit électrique.

A













